
1

PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI ART. 1 COMMA 2 DEL DECRETO LEGGE 16 
LUGLIO 2020, N. 76 – CONVERTITO IN LEGGE, CON MODIFICHE, DALLA LEGGE 11 
SETTEMBRE 2020, N. 120 E COME MODIFICATO DALLA LEGGE N. 108 DEL 2021 –
TRAMITE R.D.O. SUL M.E.P.A. FINALIZZATA ALL’ACQUISTO DI LICENZE D'USO E 
SERVIZI ASSOCIATI A PRODOTTI CHECKPOINT PER LA CYBERSECURITY

(CIG 9334750F60)

PROVVEDIMENTO CHE DETERMINA LE AMMISSIONI 

IL RUP

 VISTA la determina a contrarre prot. n. 0472673/22 del 5 settembre 2022, con cui è stata 
autorizzata l’indizione di una procedura negoziata ex art. 1, comma 2, d.l. 76/2020, conv. in l.
120/2020 e s.m.i., tramite R.D.O. sul M.E.P.A., per la durata di 12 mesi, per l’importo 
complessivo a base d’asta di € 210.000,00 (IVA esclusa);

 VISTA la R.D.O. n. 3181868, pubblicata sul MEPA in data 13 settembre 2022, alla quale sono 
stati invitati n. 5 operatori individuati dalla unità richiedente;

 VISTO il termine per la presentazione delle offerte, fissato per il giorno 27 settembre 2022
ore 12.00, entro il quale hanno presentato offerta i seguenti n. 3 operatori economici:

o GD GRAFIDATA S.R.L.;
o IFI CONSULTING S.R.L.;
o S3K S.P.A.;

 VISTO il provvedimento prot. n. 0480583/22 del 3 ottobre 2022 con cui è stato nominato il 
seggio di gara incaricato, in relazione alla procedura di che trattasi, dell’esame della 
documentazione amministrativa e delle offerte economiche;

 VISTO il verbale della seduta pubblica sulla Piattaforma di sistema tenutasi in data 5 
ottobre 2022 nel corso della quale il seggio di gara ha esaminato la documentazione 
amministrativa presentata dai suddetti offerenti, costatandone la conformità alla lex 
specialis;

 VISTO l’art. 76, comma 2 bis, d.lgs. 50/2016 s.m.i., che prevede l’adozione di un apposito
“provvedimento che determina le esclusioni dalla procedura di affidamento e le ammissioni 
ad essa”, da comunicare a tutti i concorrenti,

D I S P O N E

 l’ammissione alla successiva fase della procedura dei seguenti operatori economici: GD 
GRAFIDATA S.R.L., IFI CONSULTING S.R.L. e S3K S.P.A.;



2

 la comunicazione del presente provvedimento, in ottemperanza a quanto previsto dall’art. 
76, comma 2bis, d.lgs. 50/2016 s.m.i., ai suddetti concorrenti.

IL RUP

firma 1


		2022-10-13T11:07:57+0200
	Claudio Gentili
	Claudio Gentili
	I signed this document


		2022-10-13T11:09:44+0200
	Consob
	Consob signed this document




